MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E MEIO AMBIENTE - CV

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECMCV/DCCV/CEFET-MG Nº 20, DE 21 DE JUNHO DE 2024

A Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente do Centro
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Curvelo,
Professora Karla de Souza Torres, no uso das atribuições legais e regimentais
que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art 1º Designar a Professora Lourdiane Gontijo das Mercês Gonzaga, SIAPE
2767385, para exercer a função de Professora Supervisora da Empresa Júnior
de Engenharia Civil - EPROTEC JÚNIOR.

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 21/06/2024 10:25 )
KARLA DE SOUZA TORRES

CHEFE - TITULAR
DECMCV (11.59.04)
Matrícula: 2762193

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 20, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

21/06/2024 e o código de verificação: 501f311a87

21/06/2024, 10:25 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1354570

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1354570 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf